ło, że władza uznając pracę tego doprawdy zacnego człowieka, przetranzlo-

kowała go na inne, korzystniejsze miejsce, ofiarując w zamian człowieka, któ-

ren przed nią pięknie maskować się jako pracowity umie. Z początku, nowy

41 A. Zdunkiewicz, Kronika szkoły w Radzanowie, rękopis b.d., s. 5-7.
42 „Korespondent Płocki” Rok XI, 26 sierpnia(7 września) 1886 r., s. 1.